様式第６号（第８関係）

[bookmark: _GoBack]森のエネルギー推進事業（薪ストーブ等）使用状況報告書

　　　大町市長　殿
年　　月　　日

住　所
補助事業者　氏　名
電　話

　　　　年度に実施した森のエネルギー推進事業（薪ストーブ等）に係る薪の使用量等については、下記のとおりです。

記

	１　対象となる薪ストーブ等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

	２　設置年月日

	３　設置位置

	４　薪の使用量（㎥）※１
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	５　主な薪の樹種　　※２

	６　主な薪の産地　　※３

	７　薪の主な購入先　※４

　　※１：１シーズンの薪の使用量を体積で記載してください。（例：約４㎥　等）
　　※２：わかる範囲で樹種を記載してください。（例：ナラ　等）
樹種がわからない場合は、広葉樹、針葉樹等と記載しても構いません。
　　※３：わかる範囲で主な産地を記載してください。
　　※４：薪を購入している場合は、購入業者等を記載してください。所有する山林等から調達している場合は、その調達方法を記載してください。（例：自己調達　等）

様式第

６号

（第

８

関係）

森のエネルギー推進事業

（薪ストーブ等）

使用

状況報告書

大町市長

殿

年

月

日

住

所

補助事業者

氏

名

電

話

年度に実施した森のエネルギー推進事業

（薪ストーブ等）

に係る薪の使用量

等

につ

いては、

下記のとおり

です

。

記

１

対象となる薪ストーブ等

台

２

設置年月日

３

設置位置

４

薪の使用量（

?

）※１

?

５

主な薪の樹種

※２

６

主な薪の産地

※３

７

薪の主な購入先

※４

※

１：１シーズンの薪の使用量を体積で記載

して

ください

。

（例：約４

?

等）

※

２：わかる範囲で樹種を記載

して

ください。

（例：

ナラ

等）

樹種がわからない場合は

、

広葉樹、針葉樹

等

と記載しても

構いません。

※

３：わかる範囲で主な産地を記載

して

ください。

※

４：薪を購入している

場合は、購入業者等を記載

して

ください。所有する山林等から調達している

場合は、

その調達方法を

記載

して

ください。

（例：自己調達

等）

様式第 ６号 （第 ８ 関係）     森のエネルギー推進事業 （薪ストーブ等） 使用 状況報告書           大町市長   殿   年    月    日     住   所                 補助事業者   氏   名                 電   話                              年度に実施した森のエネルギー推進事業 （薪ストーブ等） に係る薪の使用量 等 につ いては、 下記のとおり です 。     記

１   対象となる薪ストーブ等                       台

２   設置年月日

３   設置位置

４   薪の使用量（ ? ）※１                       ?

５   主な薪の樹種     ※２

６   主な薪の産地     ※３

７   薪の主な購入先   ※４

   ※ １：１シーズンの薪の使用量を体積で記載 して ください 。 （例：約４ ?   等）       ※ ２：わかる範囲で樹種を記載 して ください。 （例： ナラ   等）   樹種がわからない場合は 、 広葉樹、針葉樹 等 と記載しても 構いません。      ※ ３：わかる範囲で主な産地を記載 して ください。      ※ ４：薪を購入している 場合は、購入業者等を記載 して ください。所有する山林等から調達している 場合は、 その調達方法を 記載 して ください。 （例：自己調達   等）